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Utvalg: Koordineringsutvalg for støy 
Møtested: Ørland kultursenter, Balsnes 
Dato: 17.06.2020 
Tid: 09:15 – 10:45 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Finn Olav Odde Leder SP 
Jan Inge Standahl Nestleder SP 
Tore Melhuus Medlem H 
Stein Eriksen Medlem STØY 
Hans Kristian Norset Medlem STØY 
Kjetil Schanche Medlem BOND 
Ketil Kvam Medlem RAD 
Daniel Johansen Medlem RAD 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
   

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Anne M. Standahl Møtesekretær 
Ina Mittet Plan- og byggesaksbehandler 
Tom Myrvold Ordfører 

 
 

Andre som møtte: 
Navn Firma 
Carl Oscar Pedersen Forsvarsbygg 
 
 
Merknader: 

 Ingen merknader til innkalling og sakliste 
 Daniel Johansen møtte kl. 0950 pga forsinket hurtigbåt 

 
 
 
 



 
 

Saksnr Innhold Lukket 

   
 
 
 
Referatsaker fra møtet 27 mai: 

 Utplassering av nye støymålere. Har SGØ meldt inn til FB hvor de ønskes plassert? 
Har kommet inn del ønsker – overleveres etter helga – ønsker dialog 

 Avvik flymønster og støykart er oversendt kontrollutvalget 
 Bacen tok initiativ til et miljøutvalg, er det kommet på plass? 

Finn Olav tar kontakt med Geir Grønskag for å høre 
 
 
 

Drøftingssaker: 
 Orientering fra Forsvarsbygg ved Carl Oscar Pedersen: 

(presentasjon/notat sendes ut) 
 Innløsning: står igjen med 3 boliger og 2 gårdsbruk – forhandlingsmøter før 

sommeren 
 Husdyrundersøkelsen: fått inn flere løsningsforslag for leskur. Skal vurderes og 

svares ut før sommerferien 
 Anleggsplan: er spurt etter flere ganger. Håper å få den før sommeren 
 Rapport i forbindelse med søknad om utslippstillatelse fra fly- og baneavising er 

sendt (se vedlegg) 
 Eiendommer rundt basen ønskes primært tilbake til landbruket, men må kanskje 

ivareta noen rettigheter, kommer tilbake til det 
 Rapportering av støymålinger – rapport delt ut på møtet (se vedlegg) 

Kan ta en grundigere orientering til høsten, med fagfolk  
Spørsmål fra Hans Kristian Norset: 
Tallet 90,7 – 105,7 - hvordan henger dette tallet sammen med reguleringsplanen? 
Må sjekkes opp til neste møte 

 
 

 Orientering fra Støygruppa Ørland Hans Kristian 
 Folk spør om flymønster og støy 
 Opptatt av at det blir fine åkrer der det har stått hus. Gjenstående 

driftsbygninger/lagerbygg bør rives – gjelder 3 eiendommer 
 Naboloven – folkemøte mandag i kultursalen og kinosalen, advokater fra bolig og 

landbruk 
 Verna bygg – ønske om at de flyttes fra rød sone og at de blir brukt 
 Nye støymålere, forslag kommet inn, sendes over til Carl Oscar  
 

  



 
 Videoovervåking av ytre perimeter, hvordan blir data håndtert og lagret, med tanke 

på opptak i sivilt område. Da kamera kan dreies 360` 
Alle dataene er i lukket system, strenge regler på hvordan dataene håndteres. Kun få 
klarerte personer som har tilgang.  
Alle slike system må godkjennes nasjonalt, også i forbindelse med GDPR. (EU-direktiv for 
personvern) 
 
 

 Status regionalt og kommunalt verna bygninger, orientering om forstudie om 
plassering og hvor langt prosessen er kommet.  
Fylkeskommunen har krav om at det utarbeides en helhetlig plan. Det jobbes med at så 
mange bygninger som mulig samles på et sted, på Brekstadbukta, fra moloen mot 
brannstasjonen. 
Mulighetsstudiet skal være ferdig før fellesferien, sak opp til politisk behandling i 
august/september. 
Ønsker avklaring på hva forsvarsbygg kan bidra med i prosessen. 
Ingen forkjøpsrett til å kjøpe igjen boligene etter at de er flyttet. 
Tidsramme 2-2,5 år. 
Saken følges opp som fast punkt i støyutvalget. 
 
 

 Ny Avskjæringsgrøft i nord, status 
Omforent løsning mellom grunneierne og Forsvarsbygg. 
Har vært ny teknisk undersøkelse, kapasiteten på nytt avløp er økt. 
Anbudspapirene går ut i dag (17.06.20). 
 
 

 Eventuelt: 
 Behandling av utslippstillatelse 

Undersøkelse av status på behandling av Søknad fra Forsvarsbygg om endring av 
utslippstillatelse for Ørland Flystasjon.: 
Søknaden ble innsendt i 2018. 
Ketil Kvam har 15.06. 20 vært i telefonkontakt med Fylkesmannen v/Marit Lorvik for å 
etterspørre framdrift i saken. Hun sier at de har ventet på en rapport fra FB med frist 
15.juni i forhold til avvising av fly. 
Det vil deretter ta tid å gå gjennom rapporten, så en avgjørelse angående 
utslippstillatelsen vil ikke komme før tidligst etter ferien. 
Det opplyses videre at en vurdering av avbøtende tiltak i forhold til landbruk ikke blir 
tatt inn i saksbehandlinga. Det må komme som et resultat av andre prosesser, opplyser 
hun. 
Dette er ikke i tråd med vedtatt reguleringsplan der det ble sagt at spørsmålet om 
lukking av kanaler SKAL vurderes i tilknytning til søknad om utslippstillatelse. 
Kommunen bør derfor følge opp dette nærmere. 
 

 


